
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 03022016 

 
ZADAVATEL 

Obec Hrubčice  

zastoupená:  Milan Mlateček, starosta obce 

adresa:   Hrubčice 10 

   798 21 Bedihošť  

IČO:   00288284 

Profil zadavatele : https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00288284 

 

Zastoupený:  ENVI Agentura Trunda s.r.o. 

Ing. Vladimír Trunda 

U Hřiště 810/8 

779 00 Olomouc 

IČ:   27857646 

 

 

 

Zadavatel uvádí do souladu zadávací dokumentaci níže uvedené veřejné zakázky. 

 

OZNAČENÍ ZAKÁZKY: 

 

„Obec Hrubčice – ZTV v lokalitě Trávníky“ 

 

POZOR ZMĚNA TERMÍNU PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
 

Zadavatel v souvislosti s vyhlášením druhého kola výběrového řízení mění termín pro podání 

nabídek a otevírání obálek. Nabídky je tedy nově možno podávat do 11. 02. 2016 do 13:00 

a otevírání obálek bude zahájeno 11. 02. 2016 ve 13:00. Místo pro podání nabídek a 

otevírání obálek se nemění.  

 

 

 

  



Dotaz č. 1 

 
Podle Zadávací dokumentace – PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ CENOVÉ 

NABÍDKY, je v oddíle 8. Zadávací dokumentace uveden způsob a podmínky pro 
získání výkazu výměr + CD a projektové dokumentace. V souladu s tímto 
požadavkem došlo prostřednictvím našeho zaměstnance k objednání těchto 
dokumentů nezbytných pro zpracování cenové části nabídky. Objednání bylo 
provedeno mejlovou zprávou dne 27. 1. 2016 ve 12-47 hodin. Tato žádost byla 
titulována na kontaktní osobu ve věci zadávacího řízení – Ing. Jan Rampouch, 
ENVI Agentura Trunda s.r.o. Podle stále platného zákona č. 137/2006 Sb., O 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, je zadavatel povinen u 
podlimitního řízení předat zadávací dokumentaci uchazeči do dvou dnů od jejího 
objednání, což je 29. 1. 2016. Dle vyjádření Ing. Rampoucha si můžeme zadávací 
dokumentaci vyzvednout až k datu 1. 2. 2016 od 9. hodin!, což je 5 dnů od 
jejího řádného objednání.  
 

Dále si dovolujeme upozornit, že v zadávací dokumentaci byla původně 
uvedena doba odevzdání nabídky 15. 2. 2016. Nyní je v zadávacích podmínkách 
lhůta 11. 2. 2016, tedy zkrácení. Těmito termíny se domníváme, že dochází k 
diskriminaci uchazečů tím, že zadavatel odepřel uchazečům potřebný čas pro 
zpracování cenové části nabídky. 
 

Předpokládáme, že máte zájem na rovném zacházení se všemi uchazeči. 
Dopadem může být i to, že obdržíte menší počet nabídek, což Vám neumožní 
kvalitní výběr potencionálního dodavatele. Proto žádáme uvedení všech 
soutěžních lhůt do souladu s platnými právními předpisy.  

 

Odpověď č. 1 
 
Zadavatel při poskytování zadávací dokumentace postupuje zcela v souladu se zákonem Č. 137/2006 
Sb., O VEŘEJNÝVH ZAKÁZKÁCH, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ (dále jen „ZVZ“). 
 
Zadavatel poskytuje zadávací dokumentaci do 3 pracovních dnů ode dne doručení písemné žádosti  
dodavatele o její poskytnutí což je naprosto v souladu s literou ZVZ.  
 
Zadavatel dále uvádí, že rozhodně NEZKRÁTIL lhůtu pro podání nabídek. 
Původní lhůta pro vyhlášení druhého kola veřejné zakázky byla plánována na 29. 1. 2016. Tento 
termín se posunul na 26. 1. 2016, tzn. že se přímo úměrně k tomuto datu posunula i lhůta pro podání 
nabídek.  
Vše bylo řádně oznámeno všem uchazečům a to Dodatečnými informacemi č. 26012016.  
Tzn., že celková lhůta pro podání nabídek zůstává pořád stejná a je zcela v souladu se lhůtami, které 
stanovuje ZVZ.  
 
Veškeré aktuální informace o výše uvedené zakázce naleznete na Věstníku veřejných zakázek a na 
profilu zadavatele.  


		2016-02-03T12:49:33+0100
	Ing. Jan Rampouch




